
Terminvorschläge der Jugendhilfeausschusssitzungen 2011 
 
 

 
 
 

 
Januar 

 

 
Februar 

 
März 

 
April 

 
Mai 

 
Juni 

 
August 

 
September

 
Oktober 

 
November 

 
Dezember 

 
Juhi-

Sitzung 
 

Ort 

 
Donnerstag 
20.01.11 

 
Ratssaal 

 
Donnerstag  
 24.02.11 

 
Ratssaal 

 
Donnerstag
24.03.11

 
Ratssaal 

 
Donnerstag
14.04.11

 
Ratssaal 

 
Donnerstag
19.05.11

 
Ratssaal 

 
Donnerstag 
30.06.11 

 
Ratssaal 

 
Donnerstag
01.09.11

 
Ratssaal 

 
Donnerstag
29.09.11

 
Ratssaal 

 
Donnerstag
27.10.11

 
Ratssaal 

 
Donnerstag 
24.11.11 

 
Ratssaal 

 

 
Donnerstag 
15.12.11 

 
Ratssaal 

 
Versand der 
Unterlagen 

 

 
10.01.11 

 
14.02.11 

 
14.03.11 

 
05.04.11 

 
09.05.11 

 
20.06.11 

 
23.08.11 

 
19.09.11 

 
17.10.11 

 
14.11.11 

 
05.12.11 

 
Absprache 

der TO mit der 
Vorsitzenden 

 

 
06./07.01. 

 
09./10.02. 

 
09./10.02. 

 
30/31.03. 

 

 
04./05.04. 

 
15./16.06. 

 

 
17./18.08. 

 

 
14./159.09.

 
12./13.11. 

 
09./10.11. 

 
30.11/01.12. 

 
Absprache 
der TO in der 
Verwaltung 

 

 
05.01.11 

 
06.01.11 

 
06.02.11 

 
05.04.11 

 
02.05.11 

 
14.06.11 

 
15.08.11 

 
12.08.11 

 
10.10.11 

 
07.11.11 

 
28.11.11 

 
 
Ort für alle Sitzungen 2011        Ferientermine  
Ratssaal "Otto von Guericke"  Winterferien:    05.02. - 12.02.2011 Osterferien:   18.04. – 27.04.2011 Pfingstferien: 14.06. – 28.06.2011 
Altes Rathaus, Alter Markt 6  Sommerferien: 11.07. - 24.08.2011 Herbstferien: 17.10. – 22.10.2011 Weihnachtsferien: 22.12.-07.01.2012 
 
 
 



 
 
Alle Termine 
20.01.11 
24.02.11 
24.03.11 
14.04.11 
19.05.11 
30.06.11 
01.09.11 
29.09.11 
27.10.11 
24.11.11 
15.12.11 

 




